PR%HVIM. SE

DP VOZNJA NA CAS MARATON FRANJA BTC CITY

ZENSKE A-Z
Mesto Takmicar
1 SIMENC Laura
2 ZRIMSEK Petra
3 ROGLIC Mateja
4  SKRLJ Maja
5  ZAJEC Maja

ZENSKE B-Z

Mesto

Takmicar

SVETIK Danijela
GULIC Teja
BRELIH Tina
NABERNIK Matejka
OPEKA Ajda

DOLINAR Nina

PATAJAC JULIJA Kosmac

MEDVED Janja

ZENSKE C-Z

Mesto

Takmicar
URSIC Vida
CEGLAR Vida
RAKOS lvica

RAKUS Jelka

2017

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:09.06.2017

Pol Kategorija Klub
Zenski  Zenske A KD ALPE SiS
Zenski  Zenske A SD BAM.BI
Zenski  Zenske A KK ZAGORSKA DOLINA
Zenski  Zenske A IZVIR VIPAVA
Zenski  Zenske A SD BAM.BI
Pol Kategorija Klub
Zenski  Zenske B KD BRDA DOBROVO
Zenski  Zenske B TEAM EPPINGER
Zenski  Zenske B KD ALPE SiS
Zenski  Zenske B SD BAM.BI
Zenski  Zenske B KD BRANIK MARIBOR
Zenski  Zenske B JB TEAM
Zenski  Zenske B IZVIR VIPAVA
Zenski  Zenske B JB TEAM
Pol Kategorija Klub
Zenski Zenske C SD BAM.BI
Zenski Zenske C BICIKEL.COM
Zenski Zenske C SD TURBO M
Zenski Zenske C SD BAM.BI

Vmesni ¢as
0:16:07.9
0:16:12.2
0:16:29.9
0:17:21.5

0:17:32.0

Vmesni ¢as
0:15:17.7
0:15:56.9
0:15:52.5
0:16:24.7
0:16:40.4
0:17:51.1
0:17:52.8

0:18:18.2

Vmesni ¢as
0:18:17.4
0:18:10.7
0:18:19.0

0:18:28.7

Time
0:31:16.1
0:31:51.8
0:32:13.2
0:33:53.4

0:33:55.4

Time
0:29:42.6
0:30:55.2
0:31:22.6
0:31:42.8
0:32:59.5
0:34:32.9
0:34:42.6

0:35:32.4

Time
0:35:12.7
0:35:18.4
0:35:52.0

0:36:01.8

Licenca
100 097 817 25
100 079 820 70
100 175 973 96
100 588 993 90

100 176 365 03

Licenca
100 599 253 68
100 500 325 80
100 175 576 87
100 524 716 27
100 071 383 72
100 176 388 26
100 175 963 86

100 590 070 03

Licenca
100 022 753 39
100 176 252 84
100 176 308 43

100 176 357 92
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Mesto Takmicar

5  VERSNIK Zdenka

AMATER]I -M

Mesto Takmicar
1  KRAVOS Matej

2 PORENTA Primoz

3 MESARIC Mitja

4 PLAZNIK Matic

5 POLAJNAR Klemen

6 UDOVC ALEKSANDER

7 AVGUSTIN Simon
8 GRBEC Gasper

9  STRMSEK Simon
10 GROJZDEK Rok
11 MEDAR Luka

12 SOBAR Primoz

MASTER A-M

Mesto Takmicar
1  LOVSE Matej

2 BOGSA Uro3

3 PLANK Marko

4 SILAK Jernej

5  BOSNJAK Miha

6 GRUSOVNIK Matjaz
7 CEHBor

8  KREGAR Matjaz

9  ARTENJAK Andrej
10 SITAR Mitja

11  PORENTA Jurij

12 DOLENC Marko

13 KRAMBERGER Miha

Pol

Zenski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija Klub
Zenske C JB TEAM
Kategorija Klub
Amaterji TUS T.E.AM.
Amaterji SD BAM.BI
Amaterji TUS T.E.AM.
Amaterji KD BRDA DOBROVO
Amaterji TEAM TURBO TROPOVCI
Amateriji RSC-Ludwigshafen
Amaterji KD BIKE EK HALOZE 2002
Amateriji Rog AS
Amaterji KD BIKE EK HALOZE 2002
Amateriji BICIKEL.COM
Amaterji SD TURBO M
Amateriji JB TEAM
Kategorija Klub
Master A TUS T.EAM.
Master A SD TURBO M
Master A BikeRepublic
Master A SD TURBO M
Master A B.V.G. GULC - BTS COM...
Master A KD SELCE
Master A PICIBICI
Master A B.V.G. GULC - BTS COM...
Master A KD BIKE EK HALOZE 2002
Master A JB TEAM
Master A SD BAM.BI
Master A KzS
Master A KK BIKE-EK HALOZE 2002

Vmesni ¢as

0:23:12.5

Vmesni ¢as
0:13:18.5
0:13:37.3
0:14:13.6
0:14:31.8
0:14:58.1
0:15:08.7
0:15:17.2
0:15:40.1
0:15:51.0
0:16:00.0
0:16:51.9

0:17:41.6

Vmesni ¢as
0:13:42.9
0:13:52.5
0:14:28.3
0:14:53.9
0:14:45.9
0:14:51.1
0:14:47.3
0:15:13.6
0:15:11.9
0:15:31.6
0:15:44.7
0:15:57.8

0:16:26.9

Time

0:45:22.5

Time
0:25:59.8
0:27:24.9
0:28:14.9
0:28:48.6
0:29:25.8
0:29:55.8
0:30:13.5
0:30:59.0
0:31:08.1
0:31:58.8
0:33:07.6

0:34:53.4

Time
0:26:58.4
0:27:48.5
0:28:23.8
0:28:58.2
0:29:13.4
0:29:20.3
0:29:26.3
0:29:47.7
0:29:51.6
0:30:29.9
0:30:59.0
0:31:29.1

0:32:34.9

Licenca

100 175 635 49

Licenca
100175778 95
100 176 366 04
100 175 749 66
100 175 556 67

100 137 862 09

100 597 457 18
100 175 698 15
100 176 063 89
100 586 985 22
100176 303 38

100 595 986 02

Licenca
100 038 944 31
100 176 220 52
100 176 095 24
100 176 337 72
100 175 529 40
100 516 164 11
100 175 891 14
100 176 111 40
100 537 437 41
100 176 232 64
100 176 369 07
100 176 081 10

100 176 019 45
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MASTER B-M

Mesto Takmicar
1  VENE Uros
2 RIBIC Zoran
3 MACEK Marjan
4 PARADIZ Matej
5 BRATUS Dean
6  STIBILJ Jernej
7 RIHTARIC David
8  VELICKI Trajce
9  ZAVODNIK Boris
10 GREGORCIC Peter
11 SALAVEC Goran
12 GOLOB Rok
13 GOLOB Joze
14 ZGAVC Boétjan
15 JUVANCIC Gregor

MASTER C-M

Mesto Takmicar
1  GUCEK Andrej
2 JELIC Borja
3 OTER Mitja
4 KOVAC Matjaz
5  HAJDINJAK Dusan
6 VERSTOVSEK STANKO
7 PRESEREN Jani
8  FILIPIC Grega
9  LEVSTIK Robert
10 CUFER MATE)
11 RAJSP Gorazd
12 KETIS Dominik
13 OTONICAR Domen
14  SPASIC igor
15 KROHNE Aljo3a

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B
Master B

Master B

Kategorija

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Master C

Klub
KD PAPEZ PODGORJE
KD BIKE EK HALOZE 2002
B.V.G. GULC - BTS COM...
SD 35PORT
MBK SportR.Si
PICIBICI
KD BRANIK MARIBOR
KD BRANIK MARIBOR
SD BAM.BI
SD BAM.BI
TEAM TURBO TROPOVCI
JB TEAM
KD BRANIK MARIBOR
IZVIR VIPAVA

SD BAM.BI

Klub
BikeRepublic
TUS T.EAM.
KK Postojna
IZVIR VIPAVA
TEAM TURBO TROPOVCI

JB TEAM

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD ALPE SiS

Rog AS

BTC CITY LJUBLJANA

SD TURBO M

TEAM TURBO TROPOVCI
KK Postojna

Rog AS

JB TEAM

Vmesni ¢as
0:14:18.7
0:14:20.6
0:14:19.6
0:14:33.6
0:14:36.0
0:14:34.1
0:14:35.4
0:14:36.2
0:14:40.4
0:15:05.0
0:15:03.9
0:15:04.3
0:15:22.8
0:30:20.8

0:15:45.5

Vmesni ¢as
0:13:31.9
0:13:45.5
0:14:24.8
0:14:26.0
0:14:26.6
0:14:41.4
0:14:22.8
0:14:53.7
0:14:56.6
0:15:40.5
0:30:43.3
0:15:40.7
0:15:55.5
0:16:03.3

0:16:23.5

Time
0:28:00.8
0:28:01.8
0:28:06.2
0:28:26.0
0:28:26.6
0:28:34.3
0:28:37.7
0:28:40.2
0:28:58.9
0:29:30.5
0:29:35.2
0:29:55.2
0:29:56.9

100 176 299 34

0:31:22.0

Time
0:26:21.1
0:27:07.4
0:28:17.4
0:28:18.7
0:28:19.6
0:28:37.2
0:28:51.7
0:28:55.1
0:29:17.2
0:30:31.6

100 176 330 65
0:30:43.7
0:30:56.9
0:31:35.1

0:32:29.3

Licenca
100 175 640 54
100 597 450 11
100 175 538 49
100 619 219 52
100 175 983 09
100 175 870 90
100 492 232 38
100 175874 94
100 603 974 36
100 176 355 90
100 175 847 67
100 176 529 70

100 176 009 35

100 176 408 46

Licenca
100 176 279 14
100 037 889 43
100 175 856 76
100 175 936 59
100 160 090 24
100 176 166 95
100 175 537 48
100 175 607 21
100 547 165 69

100 599 155 67

100 629 701 58
100175 693 10
100 599 307 25

100 595 983 96
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MASTER D-M

Mesto Takmicar
1  GRIL Jernej
2  GOLOB Grega
3 LIKAR Robert
4  KOVAC Marjan
5  GRUDEN Gregor
6  ISKRA Tomi
7  RAC Radovan
8  CUFER Uro$
9  ZGAVEC Milan

MASTER E-M

Mesto Takmicar
1  PREMRN Lucjan
2 MELANSEK Iztok
3 KURET lztok
4  CERNIGO) Milan
5  DANEVCIC Marko
6  BAJEC Franc
7  PRPAR Vlado
8  KREJAN Simon
9 PEZDIR Roman
10 HVALA Oskar
11 MESOJEDEC Matjaz
12 GORJANEC Dusan

MASTER F-M

Mesto Takmicar
1 DEBELJAK Janez
2 SKUBIC Borislav
3 ZAVBI Andrej
3 MULE] Robert

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Kategorija

Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Kategorija
Master F
Master F
Master F

Master F

Klub
BK Opatija-2010
B.V.G. GULC - BTS COM...
IZVIR VIPAVA
SD TURBO M
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO
TEAM TURBO TROPOVCI
BTC CITY LJUBLJANA

IZVIR VIPAVA

Klub
IZVIR VIPAVA
TUST.EAM,
KD ALPE SiS
KD LPP
KD BRDA DOBROVO
KK Postojna
TUST.EAM,

KK MASTER TEAM

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M

KD PAPEZ PODGORJE

Klub
SD BAM.BI
SD TURBO M
TUST.EAM,

KD BRDA DOBROVO

Vmesni ¢as
0:14:41.0
0:14:48.4
0:14:53.4
0:14:52.6
0:15:18.1
0:15:13.6
0:15:55.6
0:16:10.3

0:16:18.4

Vmesni ¢as
0:14:26.2
0:14:52.9
0:14:58.8
0:15:10.9
0:15:35.2
0:15:27.9
0:15:39.8
0:15:40.3
0:15:54.1
0:15:58.9
0:16:18.1

0:16:39.3

Vmesni ¢as
0:14:47.7
0:14:59.4
0:15:05.1

0:15:09.5

Time
0:28:38.6
0:28:58.3
0:29:10.3
0:29:15.4
0:29:47.3
0:29:48.6
0:30:43.8
0:31:38.0

0:32:05.3

Time
0:28:13.9
0:29:06.5
0:29:29.7
0:29:47.8
0:30:13.6
0:30:20.6
0:30:37.3
0:30:42.4
0:30:46.7
0:31:10.4
0:31:39.8

0:32:37.3

Time
0:28:56.7
0:29:08.2
0:29:40.6

0:29:40.6

Licenca
100 175 670 84
100176 174 06
100 175 909 32
100 176 183 15
100175917 40
100 175 555 66
100 175 869 89
100 603 776 32

100 175915 38

Licenca
100 175 866 86
100 011 898 48
100 175 859 79
100 176 116 45
100 175518 29
100 175 691 08
100 175776 93
100 176 035 61
100 175 535 46
100 175 525 36
100 176 336 71

100 175 624 38

Licenca
100 176 356 91
100 176 322 57
100 175779 96

100 175 526 37
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Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Vmesni ¢as Time Licenca

5 JUVAN Miran Muski Master F ENERGIJATEAM.COM 0:15:54.8 0:30:46.8 100 588 134 07
6 BRATINA Marjan Muski Master F KD BRDA DOBROVO 0:15:49.3 0:31:09.6 100 175 521 32
7 NOVAK Branko Muski Master F SD BAM.BI 0:16:28.2 0:31:57.6 100176 379 17
8  CUK Tomislav Muski  Master F SD BAM.BI 0:16:17.0 0:32:07.3 100 176 385 23
MASTER G-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Vmesni ¢as Time Licenca
1  GOVEKAR Anton Muski  Master G SD TURBO M 0:15:11.7 0:29:34.0 100 176 340 75
2 POPOVIC Ivan Muski  Master G B.V.G. GULC - BTS COM... 0:15:16.6 0:29:50.7 100 175 536 47
3 CUDEN Marjan Muski  Master G B.V.G. GULC - BTS COM... 0:15:45.2 0:30:29.9 100 175 532 43
4 FABJAN Boris Muski  Master G IZVIR VIPAVA 0:15:49.2 0:30:50.1 100 176 351 86
5 CAR Ljubo Muski  Master G KD BRANIK MARIBOR 0:16:06.2 0:31:07.3 100 175 876 96
6 REVEN Dare Muski  Master G SD BAM.BI 0:16:29.3 0:32:08.1 100 176 362 00
7  RAKOS Dragan Muski  Master G SD TURBO M 0:17:04.1 0:33:12.8 100 176 309 44
8  KIRIC Avgust Muski  Master G KD BRDA DOBROVO 0:18:12.7 0:35:13.5 100 175 523 34
MASTER H-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Vmesni ¢as Time Licenca
1  MIHOVEC Matej Muski  Master H SD TURBO M 0:15:51.4 0:31:11.5 10017633368
2 CIGQJ Zorko Muski  Master H KD BRDA DOBROVO 0:16:07.0 0:31:48.1 100 175 519 30
3 OTONICAR Janez Muski  Master H KK Postojna 0:16:59.3 0:32:53.6 100175 684 01
4  PRESEREN Janez Muski  Master H B.V.G. GULC - BTS COM... 0:17:14.0 0:33:18.5 100 175 540 51
5  MIHOVILOVIC Ivan Muski  Master H IZVIR VIPAVA 0:17:40.5 0:34:39.0 100 175 694 11
MASTER I-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Vmesni ¢as Time Licenca
1  LAMPE Bojan Muski  Master | SD TURBO M 0:15:17.0 0:30:00.1 100 176 312 47
2 KONCINA Rafael Muski  Master | KD HRASTNIK 0:16:11.6 0:31:42.6 100 176 318 53
3 SAKSIDA Marko Muski  Master | KD BRDA DOBROVO 0:16:49.9 0:32:55.1 100 175 516 27
4  MIKUZ Franc Muski  Master | IZVIR VIPAVA 0:17:43.9 0:34:26.0 100 176 289 24

5 BAHAR Milan Muski  Master | KK Postojna 0:35:54.7 100175700 17
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Mesto Takmicar
6 UCANJSEK Edvard
ELITE-M
Mesto Takmicar
1 POLANC Jan
2  GAZVODA Gregor
3 PENKO lzidor
4 GROSELJ Matic
5  POGACAR Tadej
6  PAVLIC Marko
7 JERMAN Ziga
8 PRIMOZIC Jaka
9  HORVAT Ziga
10 BOZIC Jon
11  ROSKAR Tim
12 VEBER Matic
13 FINKST Tilen

MLAJSI MLADINCI-M

Mesto

Takmicar

Pol

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

Master |

Kategorija

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Pol

Klub

KD HRASTNIK

Klub
UAE TEAM EMIRATES
ADRIA MOBIL (ADR)
ROG LJUBLJANA
ROG LJUBLJANA
ROG LJUBLJANA
mebloJOGI KULT Solkan
ROG LJUBLJANA
KK KRAN]J
ADRIA MOBIL (ADR)
ADRIA MOBIL (ADR)
mebloJOGI KULT Solkan
KK Bled

ROG LJUBLJANA

Kategorija

Vmesni ¢as

0:22:10.0

Vmesni ¢as
0:24:37.0
0:25:24.7
0:25:33.9
0:26:04.4
0:26:07.0
0:26:28.7
0:25:57.0
0:26:42.7
0:26:44.0
0:26:33.8
0:26:53.2
0:27:05.0

0:27:30.6

Klub

1 KOVACIC Rok

2 MURN Bostjan
3 AVBEL)Blaz

4  BEVCJan

5  ZALAR Gasper
6  PAJEK Benjamin
7 MACEK Matic

8  JERETINA Marko
9  COLNAR Aljaz
10 CEMAZAR Jaka
11  RAVBAR Jan

12 ZLATE Luka

13 SRANC Andrej

14  PUSNIK Gasper

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI
MLAJS| MLADINCI

MLAJS| MLADINCI

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Rog AS

KK ADRIA MOBIL
Rog AS

KK Bled

KK KRAN]

Rog AS

KK ADRIA MOBIL
Rog AS

KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]

KK GORJE

PERUTNINA PTUJ

Time

0:42:36.5

Time
0:50:03.7
0:51:49.6
0:52:27.3
0:52:51.3
0:53:14.7
0:53:27.6
0:53:30.6
0:53:54.9
0:54:09.9
0:54:25.7
0:54:38.9
0:55:48.1

0:56:39.6

Time
0:13:57.0
0:14:10.6
0:14:20.7
0:14:30.7
0:14:36.5
0:14:39.5
0:14:39.7
0:14:45.6
0:14:52.0
0:14:56.5
0:15:01.7
0:15:04.8
0:15:10.5

0:15:13.4

Licenca

100 176 317 52

Licenca
100 068 815 26
100 020 720 43
100 098 007 21
100 148 816 02
100 149 727 40
100 079 740 87
100 149 920 39
100 149 922 41
100 149 921 40
100 096 407 70
100 150 847 93
100 138 070 23

100 109 694 68

Licenca
100 176 296 31
100 176 295 30
100 175 634 48
100 176 325 60
100 175 816 36
100 176 007 33
100 176 207 39
100 175 818 38
100 175 857 77
100 175 817 37
100 176 291 26
100 176 191 23
100 176 000 26

100 175 820 40
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https://prijavim.se/profile/view/26206
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Mesto

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

STAREJSI MLADINCI-M

Mesto

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Takmicar
POLANEC Gasper
PAULIC GASPER
POLJSAK Benjamin
KOVAC Stefan
DRAGAR Luka
DURKOQV Gregor
PISKULE Ziga
DRASLER ANZE
CUK Tjaz
ZIHERL Luka
MURSEC Miha
BASEL) Jada
KOGOVSEK Kancijan

GLIVAR Gal

Takmicar
CEMAZAR Nik
SAGADIN Luka
COLNAR Martin
DEBEVEC Blaz
JARC Aljaz
OMRZEL Aljaz
BAVEC Timotej
HOZJAN Marko
OSTERVUH Jan
PODLESNIK Anze
PIRIH Ale$
SKOK Anze
MALOVIC Nace
KAVSEK Luka
TROTOVSEK Jan
KOSTELEC Aljaz
RAZPOTNIK MIHA
CIZEL) Pavel
SLEKOVEC Ziga

TERZAN Jakob

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol Kategorija
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI
Mugki MLAJSI MLADINCI
Muski MLAJSI MLADINCI

Klub
PERUTNINA PTUJ
Rog AS
KK ADRIA MOBIL
KK KRAN]J
Rog AS
KK KRAN]J
KK ADRIA MOBIL
Rog AS
Rog AS
KK KRAN]J
PERUTNINA PTUJ
Rog AS
Rog AS

KK ADRIA MOBIL

Kategorija
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARE)SI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARE)SI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI
STARESI MLADINCI

STARESI MLADINCI

Klub
KK KRAN]J
KK TBP Lenart
KK ADRIA MOBIL
Rog AS
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

mebloJOGI KULT Solkan

PERUTNINA PTUJ
Rog AS

TANIN SEVNICA
KK KRAN]J

Rog AS
PERUTNINA PTUJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
KK KRAN]J

Rog AS

Rog AS

KK TBP Lenart

Rog AS

Time
0:15:18.5
0:15:20.0
0:15:21.3
0:15:24.0
0:15:30.1
0:15:43.4
0:15:44.9
0:15:47.0
0:15:56.8
0:16:01.9
0:16:03.6
0:16:22.3
0:16:34.4

DNF

Vmesni ¢as Time

0:13:22.2 0:26:11.9
0:14:03.1 0:27:18.7
0:14:04.4 0:27:26.4
0:14:04.3 0:27:42.9
0:14:12.5 0:27:53.9
0:14:20.6 0:28:04.7
0:14:28.1 0:28:15.8
0:14:43.5 0:28:55.3
0:15:07.1 0:29:21.3
0:15:07.5 0:29:25.7
0:15:07.4 0:29:30.5
0:15:16.8 0:29:55.9
0:15:11.2 0:30:02.2
0:15:14.2 0:30:03.3
0:15:57.0 0:30:40.5
0:15:42.1 0:30:43.7
0:15:48.6 0:30:51.4
0:15:47.9 0:30:56.6
0:15:50.2 0:31:02.4
0:16:05.7 0:31:40.6

Licenca
100175792 12
100175714 31
100 176 293 28
100 175 833 53
100 501 496 87
100176 127 56
10017585171
100175 732 49
100175814 34
100 176 156 85
100 175 800 20
100175 715 32
100 175 815 35

100 175 879 02

Licenca
100 153 322 46
100 153 339 63
100 176 323 58
100 175 623 37
100 153 272 93
100 176 294 29
100 175 690 07
100 175 797 17
100 158 289 66
100 176 473 14
100 175 890 13
100 176 537 78
100 17579515
100 176 472 13
100 559 899 96
100 598 350 38
100 176 093 22
100 158 300 77
100 175 662 76

100 175 610 24
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Mesto Takmicar
21 JOVAN Jan
22 JAGODIC Filip

23 BOZIC Matic

24 LEGENSTEIN Andraz

25 PETELIN Karli

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI

STAREJSI MLADINCI

MLAJSE MLADINKE (WU17)-Z

Mesto Takmicar
1 AHACIC Ana

2 SUSNIK Tjasa
3 MIKUZ Metka

4  POVSE Masa

STAREJSE MLADINKE (W))-Z

Mesto Takmicar
1  PENKO Karin

2 KERPAN Katja

3 BECAN Lucija

4 DEBENEC Sara
5 USTAR PIA Masa
6 KOMAR Liza

7 SAREC ISABELA
8 STRANCAR Ema

9  DOVJAK Katja

CLANICE (WE)-Z

Mesto Takmicar
1  PINTAR Ursa

2 BATAGEL]J Polona
3 ZIGART Urska

4 NOVAK Alenka

Pol
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)
MLAJSE MLADINKE (WU17)

MLAJSE MLADINKE (WU17)

Klub Vmesni ¢as
Rog AS 0:16:13.7
Rog AS 0:16:21.4
Rog AS 0:16:52.0
Rog AS 0:16:50.7
KK TBP Lenart 0:17:50.5

Klub
KK KRAN]
KK KRAN]

BTC CITY LJUBLJANA

BTC CITY LJUBLJANA

Pol Kategorija Klub
Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) BTC CITY LJUBLJANA
Zenski  STAREJSE MLADINKE (WJ) KK Nova Gorica
Zenski  STAREJSE MLADINKE (WJ) KK Medvode
Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) BTC CITY LJUBLJANA
Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) KK ADRIA MOBIL
Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) KK KRAN]

Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) BTC CITY LJUBLJANA
Zenski  STAREJSE MLADINKE (WJ) mebloJOGI KULT Solkan
Zenski  STAREJSE MLADINKE (W)) BTC CITY LJUBLJANA

Pol Kategorija Klub Vmesni ¢as

Zenski  CLANICE (WE) BTC CITY LJUBLJANA 0:15:40.0

Zenski  CLANICE (WE) BTC CITY LJUBLJANA 0:16:11.9

Zenski  CLANICE (WE) BTC CITY LJUBLJANA 0:15:29.7

Zenski  CLANICE (WE) BTC CITY LJUBLJANA 0:16:35.5

Time
0:31:53.5
0:31:56.3
0:32:43.4
0:33:00.0

0:34:28.6

Time
0:16:33.0
0:16:44.4
0:16:46.0

0:19:24.8

Time
0:14:33.4
0:15:43.7
0:16:32.8
0:16:34.7
0:16:40.9
0:16:42.4
0:17:02.4
0:17:16.6

0:17:20.1

Time
0:29:32.7
0:30:08.1
0:30:14.4

0:31:32.7

Licenca
100 175 840 60
100175 821 41
100 175 632 46
100 175 612 26

100 524 492 94

Licenca
100 176 125 54
100 176 124 53
100 484 067 21

100 497 979 62

Licenca
100 153 364 88
100 153 357 81
100 175 883 06
100 175 893 16
100 153 370 94
100 176 010 36
100 603 212 50
100 175 892 15

100 157 895 18

Licenca
100 078 592 06
100 034 543 92
100 098 928 69

100 086 876 45
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Mesto

Takmicar
ELSNER Tanja
ZAJC Hajdi
ZAVBI SASA Kunaver
BRAVEC Urska
JERETINA Katja

BERLAN Ula

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija
CLANICE (WE)
CLANICE (WE)
CLANICE (WE)
CLANICE (WE)
CLANICE (WE)

CLANICE (WE)

Klub
BTC CITY LJUBLJANA
BTC CITY LJUBLJANA
BTC CITY LJUBLJANA
BTC CITY LJUBLJANA
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA

Vmesni ¢as
0:31:57.1
0:16:49.9
0:16:56.0
0:16:54.6
0:16:50.7

0:17:46.8

Time
100 109 690 64
0:32:45.4
0:33:01.3
0:33:15.2
0:33:21.8

0:34:18.3

Licenca

100 149 645 55
100 156 632 58
100 484 070 24
100 096 408 71

100 156 636 62


https://prijavim.se/profile/view/4446
https://prijavim.se/profile/view/2179
https://prijavim.se/profile/view/21157
https://prijavim.se/profile/view/27548
https://prijavim.se/profile/view/14620
https://prijavim.se/profile/view/4759

